МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕ ЖДЕНИЕ КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «Д\ С №1«Теремок»

г. Карачаевск

 ПРИКАЗ

09. 01. 2023 г. г. Карачаевск 6- ОД

О назначении ответственного лица за
принятие хлеба и молочной продукции в
МБ ДОУ

На основании совместного приказа министерства образования, науки и

управления Роспотребнадзора по Республике и методических рекомендациях по

организации питания в до школьных и общеобразовательных организациях с цель ю оценки

готовых блюд перед их выдачей с пищеблока, выполнения Санитарно-эпидемиологических

правил и нормативов СанПиН «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных

организаций» (утв. постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 15

мая 2013 г. № 26) Постановление от 27. 10. 2020 г. У9З2 об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2. 3\ 2. 4. 3590- 20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения.

ПРИКАЗ ЫВА Ю:

1.  Назначить ответственным за принятие хлеба повара: Калаханову З. М. .

2.  Ответственным - принимать продукцию только при наличии сопроводительной

документации и удовлетворительном качестве.

З. Контроль за исполнение приказа оставля ю за собой.

Заведующий Р. М. Урусова

С приказом ознакомлены;
Калаханова З. М.